Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium benedictinum - Cod. Schwarzach 2

[Weissenburg], [zwischen Anfang des 14. Jahrh. und 1509]

De apostolis vel de martiribus

[urn:nbn:de:bsz:31-183785](#)

quia iudicium meum ut congregem gentes et colligam regna.
Et confundam super eos omnem indignationem meam. et omnem iram furor mei. **I**n igne zeli mei detulerit omnis terra. quia tunc reddam populis labium electum in nomine domini. et seruatur ei humero uno. **V**ictor flumina ethnique inde supplices mei. satis diligenter meos deferunt manus mei. **I**n die illa non affuntris super cunctis aduenturibus tuis quisque paucaret nisi in me.

Quia tunc auferam de medio terrae magniloquos supbie rati. et non adicias exaltari amplius in monte sancto tue. **E**t derelinquam in medio terrae populum pauperem et egenum. et sperabunt in nomine domini reliquie vestre. **D**on facient iniquitate nec loquentur mendacium. et non inueniet in ore eorum lingua dolosa. **Q**uod ipsi pascant et accibant et nescierat qui exterminat. **D**e aplis vi.

Thos scilicet dominus de misericordia. **U**ocabimini ministri regni nostri dicit uobis. **P**ortatio membra gentium comedens. et in gloria eorum supbieris. **P**ro confessione uera duplex et

82
vultore laudabunt parte eorum. **P**ropete hoc in terra sua dilecta possidebunt. leticia semperna erit eis. **Q**uia ego dominus diligens iudicium. et odio habens rapinam in holocaustu. **E**t dabo opus eorum in ueritate. et sedis perpetuiam feriam eis. **E**t sciet in genibus semine eorum et gerumen eorum in medio populi.

Omnes enim qui uiderint eos cognoscant filios. quia isti sunt eleemos cui benedixit dominus.

Avtor anime in manu dei sunt. et non tangit illos continentia malitia. **V**ile sunt ocus in spantium mori. et estima ta est affectio exercitus illorum. **E**t quod a nobis est fieri exercitum nulli autem sunt in pace. **E**t secundum hominem. terrena passus est spes illorum in mortalitate plena est. **I**n paucis uenit in multis tene disponent. **A**lis

Fulgebunt iusti et tanquam semille in harundine distinxerunt. **I**udicabit natus et dominus habens populus et reor natus dominus illos in imperio tuus. **Q**uod quidam et dominus intelligentes et fidales in dilectione acquiescent illis.

Ruismā dōmīnū hāz pax
et electioē dei. al.

Recōder dōs mērōde iustas
laborū suoz et deducet illos
in tua mirabili. Et fuit illis
in uelamento dīet. et in luce sa-
laz nocte. T̄anslūlit illos
mare rubrum. et trānuerit
illos y agnū nūmā. In mi-
cas autē illos dimerit t̄ma-
re. et ab aliudū in frōz eau-
xit illos. Ido iusti uulerunt
spolia impior. et decantauerunt
dīe nōmen tēm tūi. Et uic-
tricem manū tuam laudāno-

Beatūs ur qui uno sc̄o.
in sapientia morābitur
et qui in iusticia meditabitur
et in sensu cogesbit curiū p̄t-
tionē dei. Q̄ibāt illū pa-
ne ure et intellectus. et aqua
sapiente salutaris posibit il-
lum. Et sumabitur in illo
et non fletet. et cōfanebit illū
et non confundetur et exalte-
bit illū apicē proximos suos.
Et nomīne eorū hēre-
bitat illū dīs dīs nr̄. al.

Benedictus ur qui con-
fidet in dīo. et err dīs

fiducia eius. Et erit tamq̄

lignū qđ plantati est locū de-
cursus aquaz. qđ ad humorē
mitat radias suas. et nō impe-
bit cum ueniret estas. Et c̄
folium eius uiride. et in tem-
pore secatas non erit folia
tūi. nec aliquando defūctū

Beaū fructū. alud.

Beatūs ur qui inuenit
est sine macula. et qui postea-
rum nō abit. nec sperant in
peccata et thesauris. Quis ē
hē et laudabilis eum. fecit
enī mirabilia in uita sua.

Quis probatis est in illo et p-
testus est. et erit illi glā et rā.

Qui potuit transgredi et nō
erit transgressus. et facere mala
et non fecit. Ido stabilita sit
bona illūs in dīo. et elemos-
nas illūs enarrabit omnis et
delectatō. **D**o vngiubis.

Adote me dīuini fructū
per quasi rost̄ plantata
in rūgo a qua fructificā-
te. Quasi libanūs odore sua
uirtus halate. florē flores
quasi līdūm dāto odore. Et
frondē in grām et collanda
te canticum. et benedicat dī-
mū in omibz apibz suis.

Date nomīni eius magni-